

Заказчик: ДНП "Тиликтино"

Подрядчик: ООО "Электросервис"

Объект: Аварийно-ремонтные работы на ВЛИ-0,4кВ после падения дерева на СИП вблизи КТП №2 (30.05.2017г)

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Стоимость работ по акту

70 794.13 руб.

N/N п/п	Наименование работ	Номер ед. расценки	Ед. изм	Количество	Цена, руб. /с индекс.	Стоимость, руб. /с индекс.
	Демонтаж					
1	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ без приставок одностоечных с подкосом $15.87*(1+105/100+60/100)*22.75+209.91*6.47+19.58*(105/100+60/100)*22.75$ (индекс 12871ФС)	ФЕР 33-04-042-02	1 опора	1	284.27 3 049.86	284.27 3 049.81
2	Демонтаж заземлитель вертикальный из угловой стали размером 50х50х5 мм $(100.58*(1+95/100+65/100)*22.75+56.32*6.69+24.53*9.69+2.57*(95/100+65/100)*22.75)*0.5$ (индекс 2818ФМ)	ФЕРм 08-02-471-01	10 шт.	0.1	173.24 3 328.67	17.33 332.91
3	Демонтаж проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром 8 мм $(188.94*(1+95/100+65/100)*22.75+51.62*6.61+301.01*5.33+1.49*(95/100+65/100)*22.75)*0.5$ (индекс 2829ФМ)	ФЕРм 08-02-472-08	100 м	0.1	423.13 6 587.81	42.32 658.75
4	Демонтаж кожух защитный $(9.14*(1+95/100+65/100)*22.75+8.87*6.76+16.28*2.79+0.54*(95/100+65/100)*22.75)*0.5$ (индекс 2399ФМ)	ФЕРм 08-02-172-01	1 шт.	1	24.89 332.83	24.89 332.96
5	Демонтаж кабеля с креплением накладными скобами, масса 1 м кабеля до 2 кг $(148.53*(1+95/100+65/100)*22.75+744.33*5.6+62.48*12.81+67.5*(95/100+65/100)*22.75)*0.5$ (индекс 2220ФМ)	ФЕРм 08-02-146-03	100 м кабел я	0.06	650.49 8 105.58	39.04 486.39
6	Демонтаж изолированных проводов ВЛ 0,38 кВ с помощью механизмов $(320.38*(1+105/100+60/100)*22.75+595.02*8.02+509.73*3.83+64.46*(105/100+60/100)*22.75)*0.5$ (индекс 12787ФС)	ФЕР 33-04-008-03	1 км	0.035	1 030.06 14 229.45	36.06 498.04
7	Отсоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением до 150 мм ² $218.57*(1+95/100+65/100)*22.75+4.37*22.76$ (индекс 2206ФМ)	ФЕРм 08-02-144-06	100 шт.	0.04	572.65 13 027.88	22.89 520.98
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ (прямые затраты)						5 879.84
	Монтажные работы					
8	Транспортировка опор		рейс	1	12 000	12 000
9	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе одностоечных железобетонных опор $3.59*(1+105/100+60/100)*22.75+45.75*7.37+6.48*(105/100+60/100)*22.75$ (индекс 12832ФС)	ФЕР 33-04-016-02	1 опора	2	65.96 796.85	131.92 1 593.93
10	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ с траверсами без приставок одностоечных с одним подкосом $69.99*(1+105/100+60/100)*22.75+292.55*5.93+45.6*3.78+21.58*(105/100+60/100)*22.75$ (индекс 12746ФС)	ФЕР 33-04-003-02	1 опора	1	559.23 6 936.77	559.23 6 936.76
	Металлические плакаты	1109126	шт.	0.1	0	0
11	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ $620.43*(1+105/100+60/100)*22.75+3097.12*7.02+0.002*3.59+395.22*(105/100+60/100)*22.75$	ФЕР 33-04-017-01	1000 м	0.035	5 393.37 73 981.53	188.78 2 589.39

N/N п/п	Наименование работ	Номер ед. расценки	Ед. изм	Количество	Цена, руб. /с индекс.	Стоимость, руб. /с индекс.
	(индекс 12837ФС)					
12	Заземлитель вертикальный из угловой стали размером 50x50x5 мм $100.58*(1+95/100+65/100)*22.75+56.32*6.69+24.53*9.69+2.57*(95/100+65/100)*22.75$ (индекс 2818ФМ)	ФЕРм 08-02-471-01	10 шт.	1	346.47 6 657.33	346.47 6 657.34
13	Заземлитель горизонтальный из стали круглой диаметром 6 мм $178.6*(1+95/100+65/100)*22.75+56.41*6.63+25.57*10.57+1.89*(95/100+65/100)*22.75$ (индекс 2822ФМ)	ФЕРм 08-02-472-01	100 м	0.1	549.36 11 277.26	54.94 1 127.8
14	Кабель с креплением накладными скобами, масса 1 м кабеля до 6 кг $233.96*(1+95/100+65/100)*22.75+1146.64*5.67+64.19*13.07+102.87*(95/100+65/100)*22.75$ (индекс 2222ФМ)	ФЕРм 08-02-146-05	100 м кабел я	0.06	1 983.72 24 923.61	119.03 1 495.35
15	Кожух защитный $9.14*(1+95/100+65/100)*22.75+8.87*6.76+16.28*2.79+0.54*(95/100+65/100)*22.75$ (индекс 2399ФМ)	ФЕРм 08-02-172-01	1 шт.	1	49.78 665.67	49.77 665.49
16	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением до 150 мм ² $218.57*(1+95/100+65/100)*22.75+4.37*22.76$ (индекс 2206ФМ)	ФЕРм 08-02-144-06	100 шт.	0.04	572.65 13 027.88	22.89 520.98
17	Оперативные переключения			1	1500	0
18	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям (индекс 1ПНР)	ФЕРп 01-11-028-01	1 лини я	1	189,11	0
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ (прямые затраты)						33 587.04
	Материал, учтенный в расценках					
19	Опора СВ-95		шт	2	5 700	11 400
20	Узел крепления укоса		шт	1	750	750
21	Кронштейн анкерный CS-10.3		шт	1	254	254
22	Зажим анкерный DN-123		шт	2	125	250
23	Зажим ответвительный P-70		шт	4	300	1 200
24	Зажим ответвительный P-71		шт	1	260	260
25	Зажим ответвительный P-645		шт	2	215	430
26	Лента крепления F-207		м	2	75	150
27	Скрепа для ленты NB-20		шт	2	20	40
28	Стяжной хомут E-260		шт	4	12	48
29	Автовышка		час	4	1 500	6 000
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ (прямые затраты)						20 782

ИТОГО

60 248.88

Перевозка рабочих

1 136.66

(по позициям 1-7,8-18,29 - 2.5% (от 45466.88))

И Т О Г О

61 385.54

Заготовительно-складские расходы

1 019.96

(по позициям 19-28 - 6.9% (от 14782))

И Т О Г О

62 405.5

НДС

8 388.63

(по позициям 1-7,8-18,29 - 18% (от 46603.58))

И Т О Г О

70 794.13

(Семьдесят тысяч семьсот девяносто четыре руб. 13 коп.)

Сдал _____

Принял _____